
Eva S. (evast) ID 20230 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 0:20

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a ostatní nakupující,

 děkuji Vám za navštívení mého albíčka a prosím o pečlivé přečtení podmínek prodeje, aby později nedošlo k nedorozumění.

 Věcičky, které prodávám jsou skoro vždy nošené, a to buď mou dcerkou, synem nebo neteří. Může se stát, že bude nějaké
oblečení nové, pokud jsme ho dostali a nevyhovovalo nám. . Rovněž nabízím těhotenské oblečení, které je nošeno pouze
mnou.
 I když uvedu do popisu „jako nové“, počítejte s minimálním stupněm opotřebení. Oblečení je vždy vyprané a vyžehlené. Vždy
se snažím oblečení co nejvýstižněji popsat, samozřejmě se mohu přehlédnout a pak se určitě spolu domluvíme na případné
kompenzaci. Pokud budete mít jakýkoliv dotaz ohledně nabízených věciček, ráda jej zodpovím, nicméně jej nepovažuji za
závaznou rezervaci a očekávám Vaši odpověď do 24 hodin. Pokud se mi neozvete, opět věci nabízím do prodeje. Jestliže se
rozhodnete pro koupi, zašlu Vám podklady k platbě, věcičky Vám rezervuji 5 dní a posílám po připsání peněz na účet (pokud
nemáte denní přístup na net, napište a domluvíme se ). Vždy Vám dám vědět, abyste měli jistotu, že je vše v pořádku, a že je
balíček na cestě.. :)

 Balíčky zasílám doporučeně, na dobírku nezasílám, děkuji za pochopení. Budu moc ráda, když mi napíše, zda balíček dorazil v
pořádku a věcičky se líbí.

 Poštovné si účtuji dle tarifu České pošty (do 200g za 25,-kč, do 500g za 28,-kč, do 1kg za 32,-kč, do 2kg za 38,-kč a do 5kg za
45,-kč). Pokud cena objednávky přesáhne 500,-Kč, posílám jako pojištěný balíček, v tom případě je cena poštovného
minimálně 44,-Kč. Balné si u věcí v hodnotě přes 90 Kč neúčtuji, jinak 8 Kč.

 Doufám, že budete s nákupem spokojeni, a pokud ano, budu ráda za hodnocení. Přeji Vám příjemný nákup a krásný den..

 Eva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

